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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41602011O

2. Data e Regjistrimit 02/04/2014
3. Emri i Subjektit Classic print
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Ish Kombinati i 
Mishit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e shtypshkrimit te gazetave, revistave, 

librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te 
materialeve propagandiste dhe promocionale te cdo fushe, 
liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, 
prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues, si dhe 
botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme. Veprimtaria e shoqerise do te ofroje dhe 
aktivitetin e shpise botuese per marjen e porosive nga autore 
te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe shperndarje 
te librave te zhanerave te shumllojshem, sipas te gjitha 
kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille.
Arjan Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2017                Deri: 17/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanProdani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Classic print
E-Mail: financa.classicprint@gmail.com  
Telefon: 0672005311  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-414296-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665109-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i nenit 4 te statutit te shoqerise, duke shtuar 
objektin e veprimtarise se shoqerise sipas kopjes se statutit bashkelidhur, me aktivitetin e 
shtepise botuese. 2- Ndryshimin e nenit 14 te statutit te shoqerise, duke njohur 
administratorin e shoqerise si perfaqesuesin e vetem per te hyre ne marredhenie dhe per te 
kryer veprime me institucionet bankare. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e shtypshkrimit te gazetave, revistave, librave 
dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, printimeve te natyrave dhe formave te 
ndryshme te materialeve propagandiste dhe promocionale te cdo fushe, liberlidhjeve, 
stampimeve te te gjitha formave dhe permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende 
te tjera, prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues, si dhe botimi apo printimin e 
cdo produkti tjeter qe kerkon teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e shtypshkrimit te gazetave, 
revistave, librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, printimeve te 
natyrave dhe formave te ndryshme te materialeve propagandiste dhe promocionale te 
cdo fushe, liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe permasave per 
perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, prodhimit te adeziveve promocionale 
dhe informues, si dhe botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te ndryshme. Veprimtaria e 
shoqerise do te ofroje dhe aktivitetin e shpise botuese per marjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe shperndarje te librave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F559EF-0E54-4C90-8C61-7475CF7A18DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A809DFF4-8E5E-4422-A531-FAE9FD273D57
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zhanerave te shumllojshem, sipas te gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te 
tille.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184008-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.7.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit. Depozitimi i Kontrate Shitje Kuotash Nr. Rep. 
2338, Nr. Kol. 827/1, date 30.7.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Papuli")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Papuli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201561-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2014")            u be              ("03/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("03/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8393CE26-1736-49ED-8E2E-5762CB1C1C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885E673-BEB6-421F-A171-6CAF4036BCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A798D-0FA9-4133-8C80-B53169CD1A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A798D-0FA9-4133-8C80-B53169CD1A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA15DB90-783D-40E9-87A6-CED2571D47C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588423AA-F71C-4C3D-A821-65D9570A610A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588423AA-F71C-4C3D-A821-65D9570A610A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68190C07-6893-4FD1-9002-90A25FBC6C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F6352E-C221-495D-8C2F-FA2F8B6E6858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0FB7B1-2410-4E0B-8220-1FC407B315CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F7561-D7E8-415F-AEA7-AB20A77F6C2A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616960-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 03.03.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674000232")         
Telefon 1 ishte            ("0672031015")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887409-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 16.08.2016 dhe 17.08.2016 per 
ndryshim administratori. Largimi I Arjan Prodani dhe emerimi I Marina Prodani. 
Ndryshim numri kontakti.  
Telefon ishte            ("0674000232")          u be            ("0672005311")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marina Prodani")                      Nga data 
"17/08/2016             Ne daten "17/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Arjan Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896495-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2016 ne te cilin eshte 
percaktuar perfaqesimi prane bankave I cili do te kryhet nga ortaku dhe nga administratori.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911F7561-D7E8-415F-AEA7-AB20A77F6C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D17450B-C6F7-463A-8E8F-DDAF9CFB688B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A21D9-621D-4B67-8948-05A4089DE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A37151-64D4-4DA9-A587-45C51B113C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A37151-64D4-4DA9-A587-45C51B113C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F5237-0BC0-416C-844A-9798EA7B97B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA2600-193F-4DCA-9D86-E8BADC63ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40785A44-38B0-4102-A7FB-F08C03985FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4F5153-573B-445D-9306-6971304877A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C4687D-955D-4B17-A06A-CE3BA6774E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBE8ABF-5B79-41FC-99B7-FA71BD4E28CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBE8ABF-5B79-41FC-99B7-FA71BD4E28CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja Znj. 
Marina Prodani, kane te drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te 
gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marina Prodani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ortaku i vetem Z. Arjan 
Prodani dhe adrninistratorja Znj. Marina Prodani, kane te drejte firme per te kryer 
veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-901655-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.08.2016, ku 
eshte vendosur: 1) miratimi i ndryshimit te nenit 5 te statutit duke emeruar si administrator 
zj.Marina Prodani;2) miratimi i ndryshimit te nenit 14 "Marredheniet Ekonomike-
Financiare" duke shtuar se administratori dhe ortaku i shoqerise do te perfaqesojne te dy 
shoqerine (duke patur te dy individualisht te drejte firme ) per cdo veprim bankar te kryer 
prane bankave te te gjitha niveleve per te kryer derdhje, terheqje, transferta etj. Depozitim i 
statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marina Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/2016")            u be              ("26/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marina Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2021")            u be              ("26/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marina Prodani")                    , 
Competence ishte                      ("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja 
Znj. Marina Prodani, kane te drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te 
gjitha niveleve ne emer te shoqerise se mesiperme.")            u be              
("Administratori dhe ortaku perfaqesojne te dy shoqerine (duke patur te dy 
individualisht te drejte firme ) per cdo veprim bankar te kryer prane bankave te te gjitha 
niveleve per te kryer derdhje, terheqje, transferta etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD48521-0A04-4921-BD47-1A3D3B130ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBE177-53B0-41EC-B0CB-A82F13AD8B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBE177-53B0-41EC-B0CB-A82F13AD8B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CA4781-C563-4457-AE0A-B0FB21E71736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DA7416-B1F3-4FE4-AF68-9FEB85AD1456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAD4C5E-3422-4981-94F0-C5A243CDCF5A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904859-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971352-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Marreveshjes Martesore per Ndryshimin e 
Regjimit Pasuror dt.06.10.2016, Nr. 9643 Rep., dhe Nr. 3112 Kol. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163076-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise znj. Marina 
Prodani dhe emerimi ne vend te saj i z.Arjan Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Prodani")                      Nga data 
"17/02/2017             Ne daten "17/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Marina Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176541-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 5 dhe 14 te statutit te 
shoqerise.Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, date: 17.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Prodani")                    , Koment ishte                      
("Ortaku i vetem Z. Arjan Prodani dhe adrninistratorja Znj. Marina Prodani, kane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF558A18-FFFD-49A6-9727-CC6EB287BAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E211FAF7-3CFD-4BA2-A405-FB7807FAC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E211FAF7-3CFD-4BA2-A405-FB7807FAC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC66EF-C534-4110-8702-31CCB2E7113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FCBAF4-4EF4-4D0C-A0C1-99844AABF141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0127D829-276F-44F5-890A-C1CD6BB08104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0127D829-276F-44F5-890A-C1CD6BB08104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8DA87-3104-4993-8BD1-15FC886DDC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8DA87-3104-4993-8BD1-15FC886DDC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B442364-1BE2-4F2D-8FA5-BF4FF8310632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB098EE-3738-4E96-B697-CA7808423443
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drejte firme per te kryer veprimet prane bankave te te gjitha niveleve ne emer te shoqerise 
se mesiperme.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376229-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839128-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040017-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese, nr. 9068Rep., nr. 
3128Kol., datë 14.11.2018 ndërmjet z.Arjan Prodani (Barrëdhënës) dhe “Banka Credins” 
sh.a (Barrëmarrës). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.classicprint@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285713-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C4D78-FF8C-42CC-BB87-172226079C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C4D78-FF8C-42CC-BB87-172226079C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD237F-2FDA-44CE-BD16-43ECA4B7845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8D10A-2A68-40F3-AC6B-6B1190248DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E65626-9022-40BF-899C-E57435636F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F222BBC5-EABE-459B-A384-231379988735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C3F762-623B-441A-8A25-7AF7DDFD30A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C3F762-623B-441A-8A25-7AF7DDFD30A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A27E58-3568-4B71-838F-33CBDB7AB3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA32FBB8-A3BA-4A6B-96DD-CFCCB9214B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA32FBB8-A3BA-4A6B-96DD-CFCCB9214B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7F302-B191-4770-8617-D816568F2598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1285695-CA9C-4E21-A250-56C9DBC41CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B543F84-ED2B-4C29-A8A0-8CBA6E40CD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B060D2-2F14-4F5B-B917-BE5015D0820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B060D2-2F14-4F5B-B917-BE5015D0820C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Classic Print Vendim ortaku per fitimin 2018.pdf
Classic Print Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Classic Print Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Classic Print Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452196-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.69 Rep., Nr.18 Kol., date 
08.01.2020 leshuar nga perfaqesuesit e Bankes Credins SHa ku jepet pelqimi për heqjen e 
barrrës siguruese mbi kuotat e kapitalit të shoqërisë ‘Classic print” SHPK , të vendosur në 
favor të Bnkës Credins SHA,  me anë Marrveshjes Siguruese, nr. 9068 Rep., nr. 3128 Kol., 
datë 14.11.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484719-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.03.2020  ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 31.03.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547690-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
Classic-Shënimet Shpjeguese 2019.pdf
Classic-Vendim ortaku Fitimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BC8C4-081C-47C9-B721-69F8D44B7104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E55F6ED-0515-4D1A-8B9F-DB95CB1AB730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F65981E-3EA1-414D-9723-E2C82A461D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57E657-4519-4538-ACAB-80A066C4648F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57E657-4519-4538-ACAB-80A066C4648F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596AD723-B93A-4943-AD6F-1F88F57A9B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596AD723-B93A-4943-AD6F-1F88F57A9B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB91C7A7-C6A7-45BD-973C-7E79B94E36FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AA9F59-F9E0-45FA-91EE-E0FCA5FC5CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A4B96-3719-4219-8A00-6104E90BFB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBFA34B-719E-472C-8349-B65F0D1AC97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F991FFF-3428-412C-AF7D-957B70A9CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3276E086-DC55-4F10-8DE4-958BD76C8CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0565A7-D7B5-4C87-A3EA-D0D90F99870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70333AA4-2C51-4961-9CA6-8786D5A82609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0200795B-3DA8-413B-BF39-EA7C8B2B9F21
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Classic-Shënimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746058-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Classic-shenime shpjeguese 2020.pdf
Classic-Vendim ortaku 2020.pdf
Classic-Performanca 2020.xlsx
Classic-Pozicioni 2020.xlsx

Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED583A-92D2-41FF-BDB0-5B1FB22EAFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B44F2B-4065-4945-9A9A-9E9AE15FB4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581CC034-5E45-4663-9516-EF746EE9DB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA082BE6-B72A-43B1-87B5-773002E380D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88D3CA-A365-4ABB-9170-2054605E2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D44D0A-11B3-46C9-9AA3-13628943B650

